10

بسمه وحمدله وصلوله

موجب تأليف اولور اهل دله

morbo arthritidis, auctore medicorum principe et pristino Rumeliae Cádhiasker Molla
 nostro bonae memoriae *Katibzadeh Mohammed Refi' Efendi*. Tractatus ita incipit:
 Laus Deo sapienti et omniscienti, et precatio super eum, qui sapientia et libro
 augusto donatus est etc. — 14749. *Risálet el-keiy*, tractatus de ustione canterio
 facienda, *Feidh el-hummá* i. e. „Effusio gratiae contra febrem“ inscriptus. Composuit
Fic'hi Mohammed Efendi anno 1166 (inc. 28. Oct. 1752) hunc tractatum, qui ita
 incipit: Laus Deo rectum diligenter observanti et precatio super ejus prophetam ama-
 bilem etc. — 14750. *Rashahát el-nasíh*, stillae monitoris fidi de explicatione
 5 traditionum verarum. Opus paraeneticum a *Mohammed Ben Mahmúd Ben Sheikh*
Ahmed, vulgo *Debbághzúdeh* dicto, anno 1101 (inc. 16. Oct. 1688) compositum, quod
 ita incipit: Ab eo auxilium venit per *Hamd lillah* et ab eo praesidium per ejus vim,
 et beneficium ejus favorem et adjumentum imploro etc. — Volumen magnum. —
 14751. *Raudhat el-codhát*, viridarium judicum de actis judicialibus. Duo volumina
 a *Mustafá Efendi Ben El-Sheikh Mohammed* circa annum 1125 (inc. 17. Jan. 1713)
 turcice composita, quae ita incipiunt: . . . — 14752. *Raudhat el-i'jáz*, viridarium
 dictionis miraculosae. Carmen biographiam prophetae continens et a Sheikh *Othmán*
 10 *Dedeh* anno 1125 (inc. 17. Jan. 1713) compositum, quod ita incipit:

Besmeleh et *Hamdeleh* et *Salweleh*

Sunt conditio necessaria compositionis cordatis. —

١٤٧٥٣ رياض علماء في تراجم رجال تركي مؤلفه سليمان سعد الدين بن محمد الشهير بمستقيم
 زاده افندي تأليف السنة اثني وخمسين ومائة والف أوله . . . ١٤٧٥٤ رياض الفاسمين
 عرب في الفقه مؤلفه مولانا محمد كامي افندي الشهير بانرغلي چلبى توفي لسنة ست وثلثين
 ومائة والف أوله الحمد لله حق حمده والصلوة على خير خلقه الخ ١٤٧٥٥ رياض المؤمن
 ٥ في الاخلاق تركي مؤلفه نقيب الاشراف مولانا سيد محمد رضا افندي القرظي تأليف السنة
 سبع واربعين ومائة والف أوله حمد اول خدای خالقه كه مخلوق ذاتي بلمكده قصورده
 ما عرفناك حق معرفتك كافي الخ

حرف السنين

١٤٧٥٦ ساقى نامه تركي منظوم مؤلفه على بن شيخ محمد توفي لسنة اثني وعشر ومائة

10 والف أوله

كل اى ساقى كللك اولوب تيز كام

14753. *Riyádh el-olamá*, viridaria virorum doctorum de biographiis primorum traditionum relatorum. Scripsit turcice *Soleimán Sa'd-ed-dín Ben Mohammed*, vulgo *Musteckímzádeh Efendi* dictus, anno 1152 (inc. 30. Mart. 1739), et liber ita incipit: . . . — 14754. *Riyádh el-cásimín*, viridaria distribuentium. Opus juridicum a Molla nostro *Mohammed Kámi Efendi*, vulgo *Edreneli Jelebi* dicto et anno 1136 (inc. 20. Sept. 1723) mortuo, compositum, quod ita incipit: Laus Deo talis, qualem meretur, et precatio super optimum hominum suorum creatorum etc. — 14755. *Riyádh el-mumin*, viridaria fidelis. Opus ethicum, a principe Sheríforum Molla nostro Seyyid 5 *Mohammed Ridhá Efendi El-Chirkími* anno 1147 (inc. 23. Mai. 1734) compositum, quod ita incipit: Laus illi Deo creatori, cujus essentiam non satis cognitam esse a creatis satis declarant haec verba: Te non ita cognoscimus, ut cognosci mereris etc. —